
【上り便】水戸→東京

○新型コロナウイルス感染防止の観点から

2020/10/31（土）をもって、バス車内でのツインチケットの販売は終了します。

■いつでもどこでも購入できる「スマホツインチケット」も、あわせてご利用ください。（「バスもり」で検索）

■交通系ICカードなら、ツインチケットと同じ割引運賃でご利用いただけます。

　※茨城交通㈱担当便はICカードはご利用いただけません。運賃お支払い時のICカード提示により、現金支払いでのIC割引運賃を適用します。

ルート 赤塚 県庁 赤塚 赤塚 県庁 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 県庁 赤塚

会社 関鉄 茨交 関鉄 茨交 関鉄 JR JR 茨交 関鉄 茨交 関鉄 茨交 関鉄 茨交 JR JR JR JR

－ 2,320 － 大洗フェリーターミナル

水戸駅南口⑤番 6:00 6:30 7:00 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:30 20:30

水戸駅北口⑨番 6:10 ↓ 7:10 8:10 ↓ 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 ↓ 20:40

南町二丁目 6:12 ↓ 7:12 8:12 ↓ 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 ↓ 20:42

泉町一丁目 6:14 ↓ 7:14 8:14 ↓ 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 ↓ 20:44

大工町 6:16 ↓ 7:16 8:16 ↓ 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 ↓ 20:46

自由ヶ丘 6:20 ↓ 7:20 8:20 ↓ 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 ↓ 20:50

新原三差路 6:23 ↓ 7:23 8:23 ↓ 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 ↓ 20:53

石川三丁目 6:25 ↓ 7:25 8:25 ↓ 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 ↓ 20:55

赤塚駅北口 6:27 ↓ 7:27 8:27 ↓ 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 ↓ 20:57

大塚東 6:30 ↓ 7:30 8:30 ↓ 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 ↓ 21:00

双葉台団地入口 6:32 ↓ 7:32 8:32 ↓ 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 ↓ 21:02

大塚 6:34 ↓ 7:34 8:34 ↓ 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 ↓ 21:04

千波中入口 ↓ 6:33 ↓ ↓ 8:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:33 ↓

みなみ団地入口 ↓ 6:35 ↓ ↓ 8:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:35 ↓

昭和自動車教習所前 ↓ 6:41 ↓ ↓ 8:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:41 ↓

茨城県庁前 ↓ 6:43 ↓ ↓ 8:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:43 ↓

米沢中央 ↓ 6:49 ↓ ↓ 8:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:49 ↓

県自動車学校 ↓ 6:52 ↓ ↓ 8:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:52 ↓

茨城町西インター ↓ 7:02 ↓ ↓ 9:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:02 ↓

内原 6:40 ↓ 7:40 8:40 ↓ 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 ↓ 21:10

2,900 1,530 1,450 石岡 6:55 7:17 7:55 8:55 9:17 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:17 21:25

都営浅草駅（平日） 8:28 8:50 9:28 10:23 10:45 11:23 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:13 21:35 22:43

上野駅（平日） 8:33 8:55 9:33 10:28 10:50 11:28 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:18 21:40 22:48

東京駅（平日） 8:48 9:10 9:48 10:43 11:05 11:43 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:33 21:55 23:03

【下り便】東京→水戸

予約制

ルート 赤塚 県庁 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 県庁 赤塚 赤塚 県庁 赤塚 赤塚 赤塚

会社 JR JR JR 関鉄 茨交 関鉄 JR JR 茨交 関鉄 茨交 関鉄 茨交 関鉄 茨交 関鉄 茨交 JR

東京駅八重洲南口④番 7:40 9:00 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00

2,900 1,530 1,450 石岡 8:47 10:07 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 21:37 22:07 23:07 0:07

3,600 1,930 1,800 内原 9:02 ↓ 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:22 ↓ 20:22 21:22 ↓ 22:22 23:22 0:22

大塚 9:09 ↓ 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:29 ↓ 20:29 21:29 ↓ 22:29 23:29 0:29

双葉台団地入口 9:11 ↓ 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:31 ↓ 20:31 21:31 ↓ 22:31 23:31 0:31

大塚東 9:13 ↓ 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:33 ↓ 20:33 21:33 ↓ 22:33 23:33 0:33

赤塚駅北口 9:16 ↓ 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:36 ↓ 20:36 21:36 ↓ 22:36 23:36 0:36

石川三丁目 9:18 ↓ 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:38 ↓ 20:38 21:38 ↓ 22:38 23:38 0:38

新原三差路 9:20 ↓ 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:40 ↓ 20:40 21:40 ↓ 22:40 23:40 0:40

自由ヶ丘 9:22 ↓ 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:42 ↓ 20:42 21:42 ↓ 22:42 23:42 0:42

大工町 9:25 ↓ 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:45 ↓ 20:45 21:45 ↓ 22:45 23:45 0:45

泉町一丁目 9:27 ↓ 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:47 ↓ 20:47 21:47 ↓ 22:47 23:47 0:47

南町二丁目 9:29 ↓ 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:49 ↓ 20:49 21:49 ↓ 22:49 23:49 0:49

3,600 1,930 1,800 茨城町西インター ↓ 10:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:53 ↓ ↓ 21:53 ↓ ↓ ↓

県自動車学校 ↓ 10:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:02 ↓ ↓ 22:02 ↓ ↓ ↓

米沢中央 ↓ 10:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:05 ↓ ↓ 22:05 ↓ ↓ ↓

茨城県庁前 ↓ 10:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:11 ↓ ↓ 22:11 ↓ ↓ ↓

昭和自動車教習所前 ↓ 10:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:13 ↓ ↓ 22:13 ↓ ↓ ↓

みなみ団地入口 ↓ 10:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:19 ↓ ↓ 22:19 ↓ ↓ ↓

千波中入口 ↓ 10:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:21 ↓ ↓ 22:21 ↓ ↓ ↓

水戸駅北口⑧番 9:33 ↓ 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:53 ↓ 20:53 21:53 ↓ 22:53 23:53 0:53

水戸駅南口 9:43 10:54 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:03 20:24 21:03 22:03 22:24 23:03 0:03 1:03

ー 2,320 － 大洗フェリーターミナル

4,000 2,120 2,000

3,700 1,970 1,850

4,000 2,120

3,700 1,970 1,850

2,000

4,000 2,120 2,000

3,700 1,970 1,850

ﾂｲﾝ

ﾁｹｯﾄ
普通 IC

2020/10/30（金）から当面の間

ﾂｲﾝ

ﾁｹｯﾄ
普通 IC

4,000 2,120 2,000

3,700 1,970 1,850

3,600 1,930 1,800

平日（金曜・休前日を除く）

■11/1以降はバス会社窓口、各バス停周辺のコンビニエンスストアで、ご乗車前にあらかじめご購入下さい。水戸・石岡地区の取扱いコンビニは こちら

運賃・ご利用方法等は こ ち ら

2020/10/30（金）から当面の間平日（金曜・休前日を除く）

http://www.jrbuskanto.co.jp/mu/pdf/mu.pdf
http://www.jrbuskanto.co.jp/topics/2020_mito.twinticket.map.pdf
http://www.jrbuskanto.co.jp/topics/2020_mito.twinticket.map.pdf
http://www.jrbuskanto.co.jp/mu/pdf/mu.pdf
http://www.jrbuskanto.co.jp/mu/pdf/mu.pdf
http://www.jrbuskanto.co.jp/mu/pdf/mu.pdf


【上り便】水戸→東京

○土休日は浅草・上野は経由しません。

○新型コロナウイルス感染防止の観点から

2020/10/31（土）をもって、バス車内でのツインチケットの販売は終了します。

■いつでもどこでも購入できる「スマホツインチケット」も、あわせてご利用ください。（「バスもり」で検索）

■交通系ICカードなら、ツインチケットと同じ割引運賃でご利用いただけます。

　※茨城交通㈱担当便はICカードはご利用いただけません。運賃お支払い時のICカード提示により、現金支払いでのIC割引運賃を適用します。

ルート 赤塚 赤塚 県庁 赤塚 赤塚 赤塚 県庁 赤塚 県庁 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 県庁 赤塚

会社 茨交 関鉄 茨交 関鉄 茨交 関鉄 茨交 関鉄 JR JR JR 茨交 関鉄 茨交 関鉄 茨交 関鉄 JR JR JR JR

－ 2,320 － 大洗フェリーターミナル

水戸駅南口⑤番 5:00 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:30 20:30

水戸駅北口⑨番 5:10 6:10 ↓ 7:10 7:40 8:10 ↓ 9:10 ↓ 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 ↓ 20:40

南町二丁目 5:12 6:12 ↓ 7:12 7:42 8:12 ↓ 9:12 ↓ 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 ↓ 20:42

泉町一丁目 5:14 6:14 ↓ 7:14 7:44 8:14 ↓ 9:14 ↓ 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 ↓ 20:44

大工町 5:16 6:16 ↓ 7:16 7:46 8:16 ↓ 9:16 ↓ 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 ↓ 20:46

自由ヶ丘 5:20 6:20 ↓ 7:20 7:50 8:20 ↓ 9:20 ↓ 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 ↓ 20:50

新原三差路 5:23 6:23 ↓ 7:23 7:53 8:23 ↓ 9:23 ↓ 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 ↓ 20:53

石川三丁目 5:25 6:25 ↓ 7:25 7:55 8:25 ↓ 9:25 ↓ 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 ↓ 20:55

赤塚駅北口 5:27 6:27 ↓ 7:27 7:57 8:27 ↓ 9:27 ↓ 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 ↓ 20:57

大塚東 5:30 6:30 ↓ 7:30 8:00 8:30 ↓ 9:30 ↓ 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 ↓ 21:00

双葉台団地入口 5:32 6:32 ↓ 7:32 8:02 8:32 ↓ 9:32 ↓ 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 ↓ 21:02

大塚 5:34 6:34 ↓ 7:34 8:04 8:34 ↓ 9:34 ↓ 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 ↓ 21:04

千波中入口 ↓ ↓ 6:33 ↓ ↓ ↓ 8:33 ↓ 9:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:33 ↓

みなみ団地入口 ↓ ↓ 6:35 ↓ ↓ ↓ 8:35 ↓ 9:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:35 ↓

昭和自動車教習所前 ↓ ↓ 6:41 ↓ ↓ ↓ 8:41 ↓ 9:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:41 ↓

茨城県庁前 ↓ ↓ 6:43 ↓ ↓ ↓ 8:43 ↓ 9:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:43 ↓

米沢中央 ↓ ↓ 6:49 ↓ ↓ ↓ 8:49 ↓ 9:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:49 ↓

県自動車学校 ↓ ↓ 6:52 ↓ ↓ ↓ 8:52 ↓ 9:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:52 ↓

茨城町西インター ↓ ↓ 7:02 ↓ ↓ ↓ 9:02 ↓ 10:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:02 ↓

内原 5:40 6:40 ↓ 7:40 8:10 8:40 ↓ 9:40 ↓ 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 ↓ 21:10

2,900 1,530 1,450 石岡 5:55 6:55 7:17 7:55 8:25 8:55 9:17 9:55 10:17 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:17 21:25

都営浅草駅（平日） 7:28 8:28 8:50 9:28 9:53 10:23 10:45 11:23 11:40 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:13 21:35 22:43

上野駅（平日） 7:33 8:33 8:55 9:33 9:58 10:28 10:50 11:28 11:45 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:18 21:40 22:48

東京駅（平日） 7:48 8:48 9:10 9:48 10:13 10:43 11:05 11:43 12:00 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:33 21:55 23:03

東京駅（土休日） 7:13 8:13 8:35 9:13 9:43 10:13 10:35 11:13 11:35 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:35 22:43

【下り便】東京→水戸

予約制

ルート 赤塚 県庁 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 県庁 赤塚 赤塚 赤塚 赤塚 県庁 赤塚 赤塚 赤塚 県庁 赤塚 赤塚 赤塚

会社 JR JR JR 茨交 関鉄 茨交 JR JR 関鉄 JR 茨交 関鉄 茨交 関鉄 茨交 関鉄 茨交 関鉄 茨交 関鉄 JR

東京駅八重洲南口④番 7:40 9:00 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00

2,900 1,530 1,450 石岡 8:47 10:07 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 23:07 0:07

3,600 1,930 1,800 内原 9:02 ↓ 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 ↓ 17:52 18:22 18:52 19:22 ↓ 20:22 20:52 21:22 ↓ 22:22 23:22 0:22

大塚 9:09 ↓ 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 ↓ 17:59 18:29 18:59 19:29 ↓ 20:29 20:59 21:29 ↓ 22:29 23:29 0:29

双葉台団地入口 9:11 ↓ 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 ↓ 18:01 18:31 19:01 19:31 ↓ 20:31 21:01 21:31 ↓ 22:31 23:31 0:31

大塚東 9:13 ↓ 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 ↓ 18:03 18:33 19:03 19:33 ↓ 20:33 21:03 21:33 ↓ 22:33 23:33 0:33

赤塚駅北口 9:16 ↓ 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 ↓ 18:06 18:36 19:06 19:36 ↓ 20:36 21:06 21:36 ↓ 22:36 23:36 0:36

石川三丁目 9:18 ↓ 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 ↓ 18:08 18:38 19:08 19:38 ↓ 20:38 21:08 21:38 ↓ 22:38 23:38 0:38

新原三差路 9:20 ↓ 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 ↓ 18:10 18:40 19:10 19:40 ↓ 20:40 21:10 21:40 ↓ 22:40 23:40 0:40

自由ヶ丘 9:22 ↓ 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 ↓ 18:12 18:42 19:12 19:42 ↓ 20:42 21:12 21:42 ↓ 22:42 23:42 0:42

大工町 9:25 ↓ 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 ↓ 18:15 18:45 19:15 19:45 ↓ 20:45 21:15 21:45 ↓ 22:45 23:45 0:45

泉町一丁目 9:27 ↓ 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 ↓ 18:17 18:47 19:17 19:47 ↓ 20:47 21:17 21:47 ↓ 22:47 23:47 0:47

南町二丁目 9:29 ↓ 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 ↓ 18:19 18:49 19:19 19:49 ↓ 20:49 21:19 21:49 ↓ 22:49 23:49 0:49

3,600 1,930 1,800 茨城町西インター ↓ 10:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:23 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:53 ↓ ↓ ↓ 21:53 ↓ ↓ ↓

県自動車学校 ↓ 10:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:32 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:02 ↓ ↓ ↓ 22:02 ↓ ↓ ↓

米沢中央 ↓ 10:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:05 ↓ ↓ ↓ 22:05 ↓ ↓ ↓

茨城県庁前 ↓ 10:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:41 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:11 ↓ ↓ ↓ 22:11 ↓ ↓ ↓

昭和自動車教習所前 ↓ 10:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:43 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:13 ↓ ↓ ↓ 22:13 ↓ ↓ ↓

みなみ団地入口 ↓ 10:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:49 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:19 ↓ ↓ ↓ 22:19 ↓ ↓ ↓

千波中入口 ↓ 10:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:51 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:21 ↓ ↓ ↓ 22:21 ↓ ↓ ↓

水戸駅北口⑧番 9:33 ↓ 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 ↓ 18:23 18:53 19:23 19:53 ↓ 20:53 21:23 21:53 ↓ 22:53 23:53 0:53

水戸駅南口 9:43 10:54 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 17:54 18:33 19:03 19:33 20:03 20:24 21:03 21:33 22:03 22:24 23:03 0:03 1:03

ー 2,320 － 大洗フェリーターミナル
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こちら

こ ち ら

金土休日・休前日

金土休日・休前日 2020/10/30（金）から当面の間

3,700 1,970

3,600 1,930

1,850

1,800

2020/10/30（金）から当面の間

■11/1以降はバス会社窓口、各バス停周辺のコンビニエンスストアで、ご乗車前にあらかじめご購入下さい。水戸・石岡地区の取扱いコンビニは

運賃・ご利用方法は

http://www.jrbuskanto.co.jp/mu/pdf/mu.pdf
http://www.jrbuskanto.co.jp/topics/2020_mito.twinticket.map.pdf
http://www.jrbuskanto.co.jp/topics/2020_mito.twinticket.map.pdf
http://www.jrbuskanto.co.jp/mu/pdf/mu.pdf
http://www.jrbuskanto.co.jp/mu/pdf/mu.pdf
http://www.jrbuskanto.co.jp/mu/pdf/mu.pdf

